國立臺中教育大學0000社第0000學年度第00次社員大會會議紀錄

日期：00年00月00日
地點：00
出席、列席、請假人員：如簽到表
主席：000                                               紀錄：000

壹、宣布出席人數、會議開始
貳、主席致詞
參、討論
提案一：本社將於000學年度第0學期申請休社，提請討論。
說明：
一、因0000無法繼續營運，將辦理休社。
決議：通過/不通過（  票同意，  票不同意）
提案二：社團財產屬於學校的部分將歸還校方，其餘財產將0000000，提請討論。
說明：
一、
決議：通過/不通過（  票同意，  票不同意）

提案三：社團郵局帳戶已結清，所剩餘經費將0000000，提請討論。
說明：
一、
決議：通過/不通過（  票同意，  票不同意）

肆、臨時動議
伍、散會00時00分

國立臺中教育大學0000社第0000學年度第00次社員大會簽到表

開會日期：000年00月00日（星期0）0午00時00分
開會地點：0000

出列席人員：
	職稱
	姓名
	簽到處
	備註

	社團指導老師

	社長

	副社長

	幹部

	幹部

	社員

	社員

	[bookmark: _GoBack]